ST-PR070EM, ST-PR170EM, ST-PR170EK
Считыватели проксимити карт формата EM
Считыватели ST-PR070EM, ST-PR170EM и ST-PR170EK предназначены для работы в составе систем
контроля доступа с проксимити картами формата EM и идеально подходит для бюджетных решений с
высокими требованиями по надежности. Считыватель имеет конструкцию для установки, как в помещении,
так и на улице: прочный пластиковый корпус с защищенной компаундом электронной частью обеспечивает
работоспособность в любых погодных условиях и высокий уровень вандалозащищенности.
Все считыватели имеют выход Виганд 26, что гарантирует совместимость с любой системой контроля
доступа, поддерживающей формат Виганд. Кроме Виганд 26 формата считыватели опционально
поддерживают Виганд 34. Встроенная клавиатура модели ST-PR170EK обеспечивает (в зависимости от
используемой системы контроля доступа) различные режимы идентификации пользователей: только карта,
карта или ПИН, карта и ПИН, только ПИН.
Функциональные параметры
• Дистанционная идентификация пользователей
• Встроенная мембранная клавиатура для модели ST-PR170EK
• Считыватель поддерживает проксимити карты формата EM
• Световая и звуковая индикация
• Влаго/пылезащищенный корпус
• Опционально поддержка формата Виганд 34
• Опционально поддержка карт MIFARE
Технические параметры
Параметры Значение
Модель: ST-PR070EM ST-PR170EM ST-PR170EK
Считыватель:  EM, 125 кГц
Расстояние считывания: 5-10 см для EM
Клавиатура Нет Нет Да, посылка 8 бит
Интерфейсы: Виганд выход
Питание: 5 - 16 В (DC), не более 70 мА
Рабочая температура:  от -30 до +60 °С
Рабочая влажность: 5% - 95%
Габариты: 86х44х17 мм 86х86х17 мм 86х86х22 мм
Информация для заказа: ST-PR***EM: Виганд 26,
ST-PR***EM-34: Виганд 34,
ST-PR***MF: поддержка карт MIFARE